
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İhanet Ziyareti! 

 

Haber:  

Trump'ın Pakistan'a kucak açması: “Taktiksel bir ilişki” mi, yoksa yeni bir 
“yakınlaşma çemberi” mi? 

Trump, ABD ve Pakistan'ın ilişkilerinin iyileştiği bir zamanda Kara Kuvvetleri 
Komutanı Asim Munir'i Beyaz Saray'da benzeri görülmemiş bir öğle yemeğinde 
ağırladı. (El Cezire) 

 

Yorum: 

İslam dünyasının -Gazze'den Keşmir'e ve Tahran sokaklarına kadar- kan 
ağladığı bir dönemde, General Asim Munir'in ABD Başkanı Donald Trump'ı 
ziyaret etmesi, sadece geçici bir ziyaret değil, aksine büyük bir ihanettir. Beyaz 
Saray'da düzenlenen ve Trump'ın Hindistan ile patlak vermek üzere olan savaşı 
yatıştırmadaki rolünden dolayı Munir'e şükranlarını ifade etmek için düzenlediği 
toplantı, Pakistan'ın çeşitli kesimleri tarafından stratejik ve diplomatik bir adım 
olarak övgüyle karşılandı. Aslında bu toplantı, Ortadoğu'nun her yerindeki en 
son vahşi saldırı dalgasında kendilerini silahlandırıp Yahudi varlığını 
savundukları bir sırada Batı güçlerinin önünde eğilen Pakistan askeri elitinin 
utanç verici mirasının bir başka bölümünü temsil etmektedir. Trump'ın Munir'i 
hoş karşılaması, ABD destekli Yahudilerin İran'a düzenlediği ve yüzlerce kişinin 
ölümüne yol açan saldırıların ardından gelmiştir. Ancak ABD'nin bu kan 
dökülmesi konusundaki iş birliğine meydan okumak yerine Munir, Yahudi 
varlığını finanse edip silahlandıran, İslam beldelerinde insansız hava araçlarıyla 
saldırılar düzenlediğini açıklayan ve Pakistan'ı bir zamanlar yalanlar ve 
aldatmacalar ülkesi olarak nitelendiren Trump'a elini uzatmıştır! Generalin 
Washington'da bulunması, Pakistan liderliğinin küresel sömürgeci egemenlik 
sistemindeki suç ortaklığının boyutunu ortaya koymaktadır. 

Bu ziyaret, Pakistanlı askeri liderlerin, ümmetin yanında durmak pahasına 
Washington ile iyi ilişkileri korumaya öncelik veren onlarca yıllık politikayı 
yansıtmaktadır. Nitekim Trump, yönetiminin Pakistan'ı öncelikle İran'a karşı 
stratejik etkisinden ve Hindistan ile çatışmayı kontrol altına almadaki 
yardımından dolayı takdir ettiğini açıklamış olup bu çıkarlar, İslam ümmetine 
değil, ABD'nin hegemonyasına hizmet etmektedir. 

Bu ihaneti daha da acı hale getiren şey, Pakistan halkının İslam'a olan derin 
sevgisi ve fedakarlıkları ile liderlerinin eylemleri arasındaki kopukluktur. 
Dolayısıyla bu açık bir ihanet olup Allah'ın emirlerine itaat edilmesi, ümmetin 
düşmanlarına düşman gibi davranılması, Müslümanların topraklarının 
savunulması ve şehitlerinin intikamını alınması vacibinin açıkça göz ardı 
edilmesidir. Yani böyle bir durumda vacip, hiç utanmadan terk edilmiştir. 



Pakistan'daki Müslümanlara ve toplumlarımızdaki uzantılarına: Gerçek bir 
liderliğin, İslam'ın düşmanları önünde diz çökmemesi ve Filistin ve Keşmir, şimdi 
İran kan ağlarken sessiz kalmaması gerektiğini hatırlatırız. İleriye giden yol, 
Amerikan dayatmalarından siyasi ve ideolojik olarak tamamen kopmakta 
yatmaktadır. Sadece Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin kurulmasıyla Pakistan'ın 
askeri gücü, işgal altındaki toprakları kurtarmak, kutsalları korumak ve ümmete 
yönelik adaleti yeniden sağlamak için kullanılabilir. İşte o zamana kadar, Trump 
gibi bir savaş suçlusuyla her bir tokalaşma, Pakistan liderliğinin İslami 
bağlılıklarından ne kadar saptığını acı bir şekilde hatırlatmaya devam edecek. 

نكُمْ فَإنَِّهُ مِنْهُمْ إنَِّ اللهَ لاَ  يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُاْ لاَ تتََّخِذُواْ الْيهَُودَ وَالنَّصَارَى أوَْلِيَاء بعَْضُهُمْ أوَْلِيَاء بعَْضٍ وَمَن يتَوََ  لَّهُم م ِ
 .Ey iman edenler! Yahudileri ve Hıristiyanları dost edinmeyin“ يهَْدِي الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ  
Zira onlar birbirinin dostudurlar (birbirinin tarafını tutarlar). İçinizden onları 
dost tutanlar, onlardandır. Şüphesiz Allah, zalimler topluluğuna yol 
göstermez.” [Maide 51] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Heysem İbn Sabit - Amerika 


